DESCRIPCIÓN
IMÁGENES
PROVEEDORES
INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA
CHEROKEE
CARÁCTERISTIC
AS
CLAVE
NOMBRE DEL
PRODUCTO
Calle 4 No.10557 Parque Industrial El Salto
C.P. 45680 El Salto, Jal.
CONTACTO DIRECCIÓN
CCLR-1800
*SKU Cherokee TRP1800
PRENSA DOBLE VIDRIO
2.20 m
INCLUYE
EL EQUIPO
1 Prensa caliente
1 Lavadora horizontal
1 mesa de aire y
1 mesa de ruedas
   para ensamble
1 herramienta manual
   para colocar cinta
   separadora
450 m² en 8 horas
PRODUCCIÓN
CLLQ-1800
Lavadora horizontal
de 1.80 m
CLLF2-1712
Mesa de ruedas
CLLR-1800
Prensa caliente
Herramienta manual
para colocación de cinta
CLLJT-1815
Mesa de ensamblado
1
2
3
4
Tel.: 33 3666 0312
MEDIDAS DE PROCESADO
450 x 450 mm
CARACTERÍSTICAS
1,800 mm
13 a 50 mm
2,100 kg
6,525 x 2,750 x
1,170 mm
La. x An. x Al.
CA, 220 V,
60 Hz, 3 F,
27 kW